
3.

2.
1.

7.

5.

6.

4.
ARANŻACJA nr
Powierzchnia użytkowa wg PnB*

Kondygnacja

Powierzchnia działki**

Powierzchnia użytkowa*
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1/1 1/2 3/1 3/2

2/1 2/2 4/1 4/2

5/1 5/2 7/1 7/2

6/1 6/2 8/1 8/2

ETAP 5 ETAP 5 ETAP 5 ETAP 5

ETAP 6 ETAP 6 ETAP 6 ETAP 6

- wlot wentylacji

- wymiary okna/drzwi (szer./wys.)

- ściana nierozbieralna

- ściana działowa

- wlot wyciągu spalin (kocioł, garaż)

LEGENDA:UWAGI:
■ Rysunek opracowany na podstawie projektu wykonawczego.
■ Powierzchnie mogą ulec niewielkim zmianom wynikającym z realizacji obiektu.
■ Wysokość pomieszczeń od szlichty do powierzchni wykończonego sufitu wynosi - parter:

±287 cm, piętro: ±265 cm.
■ Drzwi wewnętrzne, meble przedstawiono jako przykładowe i nie stanowią elementu

wyposażenia mieszkania.
■ Na rysunku nie pokazano rozprowadzeń instalacyjnych.
■ Urządzenia sanitarne i kuchenne nie stanowią wyposażenia lokali mieszkalnych.

Rozmieszczenie urządzeń sanitarnych i kuchennych przedstawiono jako przykładowe i może
ulec zmianie.

INWESTOR:

SCHEMAT LOKALIZACJI:

PROPONOWANA ARANŻACJA:

SKALA (przy wydruku w formacie A4)

JS InYest Sp. z o.o.
ul. Jastrzębowskiego 22/44
02-786 Warszawa

0 1 2 3 4 5m

*Powierzchnia użytkowa wg PN-ISO 9836:1997.
**Lokale         i         będą posiadały udział w działce                  według szkicu

będącego załącznikiem do umowy przeniesienia własności.

Numer działki

1

Parter

parteru 61,16

1:100

_/1 _/2 ____/__
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